О награждении медалью «За доблестный труд
в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25),
п о с т а н о в л я ю:

1. Вручить удостоверение к медали «За доблестный труд в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.» работнику тыла

по городу Бендеры

Постике Марии Константиновне.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

     г. Тирасполь
19 сентября 2019 г.
          № 317